
UCHWAŁA  Nr VI/ 41 / 2007
Rady Gminy w Baranowie
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie  wyboru członka Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego
Rady Gminy w Baranowie

 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( teks jedn. Dz.U. Dz 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada
Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

Stwierdza się wybór Pani Haliny Kosik  na członka Komisji Rolnictwa
i Rozwoju Gospodarczego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


